
 
UCHWAŁA NR XXXII/246/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 28.109.342,67 zł, 

w tym: 

dochody bieżące - 27.191.505,72 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone 5.987.881,02 zł, 

dochody majątkowe - 917.836,95 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 26.997.676,67 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące - 24.539.137,74 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone 5.987.881,02 zł, 

wydatki majątkowe - 2.458.538,93 zł, 

wynik finansowy budżetu-nadwyżka wynosi 1.111.666,00 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

Artur Wasiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5497



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 891 231,38 31 021,15

Pozostała działalność 796 231,38 31 021,15

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości(UG)

200 000,00 31 021,15

600 Transport i łączność 176 250,00 - 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60 000,00 - 20 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

60 000,00 - 20 000,00

750 Administracja publiczna 54 595,57 16 260,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 000,00 16 260,00

0830 Wpływy z usługi(UG) 8 000,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężneji(UG)
0,00 14 760,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
25 000,00 17 500,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 15 000,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowychi(UG)
0,00 15 000,00

Straż gminna (miejska) 5 000,00 2 500,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznychi(UG)

5 000,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 5 216 518,90 10 020,00

Różne rozliczenia finansowe 80 999,90 10 020,00

0920

Wpływy z pozostałych odseteki                                     

(UG+10 000zł,SP Dygowo+ 10,00 zł,                                           

SP Wrzosowo+ 5,00 zł,SP Czernin+5,00)

30 000,00 10 020,00

801 Oświata i wychowanie 635 031,42 5 653,00

Szkoły podstawowe 80 218,92 2 752,00

0690 Wpływy z różnych opłat(SP Czernin) 370,00 - 34,00

0920

Wpływy z pozostałych odsetek                                        

(SP Dygowo- 30,00 zł,SP Wrzosowo-10,00 

zł,SP Czernin-20,00 zł)

60,00 - 60,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych(SP Dygowo)
0,00 351,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej(SP Dygowo)
500,00 - 500,00

0970

Wpływy z różnych dochodów(SP Dygowo- 

800,00 zł,SP Wrzosowo+3 985,00 zł,SP 

Czernin-190,00 zł)

1 700,00 2 995,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
66 816,00 - 3 767,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego(SP Dygowo)
4 000,00 - 3 767,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 136 607,00 6 668,00

0660

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego                                                    

(SP Dygowo- 5 3920,00 zł,                                           

SP Wrzosowo-1 505,00 zł)

25 000,00 - 6 897,00

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały NR 

XXXII/246/17 Rady Gminy Dygowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Rozdział Po zmianie

922 252,53

01095 827 252,53

231 021,15

156 250,00

60016 40 000,00

40 000,00

70 855,57

75023 24 260,00

9 500,00

14 760,00

42 500,00

75412 35 000,00

15 000,00

75416 7 500,00

7 500,00

5 226 538,90

75814 91 019,90

40 020,00

640 684,42

351,00

0,00

80101 82 970,92

336,00

0,00

4 695,00

80103 63 049,00

233,00

80106 143 275,00

18 103,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5497



0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego                                                 

(SP Dygowo+15 000,00 zł,                                                  

SP Wrzosowo-3 200 zł)

55 000,00 11 800,00

0970
Wpływy z różnych dochodów                              

(SP Wrzosowo)
500,00 1 765,00

855 Rodzina 5 200 670,00 148 633,00

Świadczenie wychowawcze 3 553 179,00 139 521,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci(UG)

3 553 179,00 139 521,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 647 410,00 9 112,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych(GOPS)
0,00 8 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów(GOPS) 4 140,00 - 3 188,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 000,00 4 000,00

27 900 255,52 209 087,15

66 800,00

2 265,00

5 349 303,00

85501 3 692 700,00

952,00

14 000,00

3 692 700,00

85502 1 656 522,00

8 300,00

Razem: 28 109 342,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5497



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 025 651,58 10 000,00

Melioracje wodne 365 500,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 167 000,00 10 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
200 000,00 - 31 000,00

Dostarczanie wody 200 000,00 - 31 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 200 000,00 - 31 000,00

600 Transport i łączność 1 317 121,36 68 784,00

Lokalny transport zbiorowy 29 300,00 26 784,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 31 084,00

BUDOWA PĘTLI AUTOBUSOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PUSTARY
0,00 17 800,00

ZAKUP I MONTAŻ WIAT PRZYSTANKOWYCH W 

MIEJSCOWOŚCIACH 

ŚWIELUBIE,STRAMNICZKA,PUSTARY

0,00 13 284,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4 300,00 - 4 300,00

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ DO 

MIEJSCOWOŚCI ŚWIELUBIE 
4 300,00 - 4 300,00

Drogi publiczne gminne 821 981,36 42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
524 109,50 42 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 

GĄSKOWO-DOKUMENTACJA
15 000,00 - 3 180,00

BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

W MIEJSCOWOŚCI JAZY I PYSZKA-

DOKUMENTACJA

8 500,00 - 1 035,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DZ.NR 7/32 

WRZOSOWO
16 000,00 - 2 700,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ PRZY ULICY 

LIPOWEJ W DYGOWIE
95 000,00 6 800,00

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO PRZY 

DRODZE GMINNEJ DZ,NR 35 W SKOCZOWIE
17 000,00 615,00

BUDOWA OŚWIETLENIA HYBRYDOWEGO NA 

TERENIE GMINY
82 060,00 5 000,00

BUDOWA ZJAZDU I DROGI GMINNEJ DZ.18/2 

DYGOWO-DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 

ORAZ WYKONANIE
61 000,00 36 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 602 693,00 8 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 602 693,00 8 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 8 250,00

ZAKUP I MONTAŻ KOTŁA GAZOWEGO 

W BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA WE 

WRZOSOWIE

0,00 8 250,00

750 Administracja publiczna 2 664 391,37 - 37 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 117 572,17 - 37 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników(UG)
1 295 600,72 - 52 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
37 000,00 15 700,00

ZAKUP OZDOBY ŚWIĄTECZNEJ-BOMBKA 0,00 15 700,00

11 820,00

7 465,00

13 300,00

101 800,00

17 615,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały NR 

XXXII/246/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 

19 grudnia 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 035 651,58

01008 375 500,00

4300 177 000,00

169 000,00

40002 169 000,00

4300 169 000,00

0,00

1 385 905,36

60004 56 084,00

31 084,00

17 800,00

13 284,00

60016 863 981,36

97 500,00

87 060,00

6060 0,00

610 943,00

70005 610 943,00

8 250,00

6050 8 250,00

2 627 391,37

75023 2 080 572,17

4010 1 242 900,72

15 700,00

6060 52 700,00

566 109,506050

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5497



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 059 556,84 - 497 138,00

Ochotnicze straże pożarne 858 943,00 - 497 138,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 1 600,00 2,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 24 367,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 25 830,00 2 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych(UG)

672 000,00 - 509 440,00

DOTACJA DLA OSP DYGOWO NA ZAKUP 

DWÓCH SAMOCHODÓW STRAŻACKICH
672 000,00 - 509 440,00

801 Oświata i wychowanie 8 389 235,35 0,00

Szkoły podstawowe 4 039 429,47 400,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   
5 500,00 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe( SP 

Czernin+1.500,00 zł)
9 544,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                         

SP DYGOWO+1 021,78 zł,                                                                                                 

SP Wrzosowo +458,52 zł,                                                                                                             

SP Czernin -1 480,30 zł (9 000,00 zł)

137 071,20 9 000,00

Zakup energii(SP DYGOWO-800,00 zł,SP 

Czernin -9.5000,00 zł)
279 000,00 - 10 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
253 591,79 8 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(SP 

DYGOWO+300,00 zł,                                       

SP Czernin+8.000,00 zł)

29 753,71 8 300,00

Przedszkola 260 000,00 - 9 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego(UG)

260 000,00 - 9 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 750 402,74 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(SP 

DYGOWO)
84 367,84 300,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

36 214,60 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP 

DYGOWO)
24 979,00 5 000,60

Składki na ubezpieczenia społeczne(SP 

DYGOWO)
6 000,00 - 2 827,41

Składki na Fundusz Pracy(SP DYGOWO) 1 735,60 - 1 173,19

Zakup energii(SP DYGOWO) 1 500,00 - 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 495 203,13 - 40 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
207 580,66 - 40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS) 127 100,00 - 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 254 977,04 4 500,00

Świetlice szkolne 205 957,04 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP 

DYGOWO)
141 931,26 - 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(SP 

DYGOWO)
25 730,00 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
40 420,00 4 500,00

Stypendia dla uczniów(UG) 40 030,00 4 500,00

4330

1 602,00

562 418,84

34 367,00

4300 28 130,00

75412 361 805,00

4110

8 389 235,35

4210 14 6071,20

80101 4 039 829,47

4140 5 700,00

4170 11 044,00

4260 268 700,00

80103 261 891,79

4110 38 053,71

80106 750 702,74

80104 251 000,00

251 000,00

4110 84 667,84

80149 36 214,60

4010 29 979,60

4110 3 172,59

4120 562,41

4260 500,00

1 455 203,13

85228 167 580,66

4170 87 100,00

259 477,04

85401 205 957,04

4010 141 731,26

4110 25 930,00

85415 44 920,00

3240 44 530,00

162 560,00

4210

162 560,00

6230

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5497



855 Rodzina 5 407 869,00 139 521,00

Świadczenie wychowawcze 3 565 679,00 139 521,00

Świadczenia społeczne-ZADANIE 

ZLECONE (GOPS)
3 490 011,00 139 521,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 764 514,63 50 791,15

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 630 000,00 4 000,00

Gospodarka odpadami 724 063,85 40 291,15

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 7 409,00 254,82

Składki na Fundusz Pracy(UG) 1 056,00 36,33

Zakup usług pozostałych(UG) 631 137,00 40 000,00

Pozostała działalność 1 069 450,78 6 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
37 167,00 6 500,00

ZAKUP ZAMIATARKI SAMOJEZDNEJ(UG) 30 167,00 6 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
876 695,30 16 363,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 575 309,71 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
68 000,00 6 000,00

ZAKUP I MONTAŻ NAGŁOŚNIENIA W 

ŚWIETLICY W PUSTARACH
0,00 6 000,00

Biblioteki 139 617,59 9 950,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników(UG)
72 114,00 1 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 8 250,00

ZAKUP I MONTAŻ KOTŁA GAZOWEGO W 

BIBLIOTECE W DYGOWIE
0,00 8 250,00

Pozostała działalność 161 768,00 413,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 0,00 387,00

Składki na Fundusz Pracy(UG) 0,00 26,00

926 Kultura fizyczna 504 443,33 16 016,00

Obiekty sportowe 284 443,33 16 016,00

Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 36 500,00 5 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
111 379,00 10 516,00

POPRAWA INRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA 

TERENIE GMINY DYGOWO POPRZEZ REMONT 

BOISKA SPORTOWEGO WE WRZOSOWIE
109 379,00 16,00

ZAINSTALOWANIE MONITORINGU 

BEZPRZEWODOWEGO -PLAC WOLNOŚCI 

ORAZ ORLIK PRZY SP DYGOWO
0,00 8 500,00

ZASILANIE W ENERGIĘ BOISKA 

SPORTOWEGO WE WRZOSOWIE-PROJEKT
2 000,00 2 000,00

27 288 589,52 - 290 912,85

6050 74 000,00

3110 3 629 532,00

5 547 390,00

90001 634 000,00

2 815 305,78

85501 3 705 200,00

4300 634 000,00

90002 764 355,00

4110 7 663,82

4120 1 092,33

4300 671 137,00

90095 1 075 950,78

36 667,00

43 667,006060

893 058,30

92109 581 309,71

6 000,00

8 250,00

6050 8 250,00

92116 149 567,59

4010 73 814,00

26,00

520 459,33

92195 162 181,00

4110 387,00

Razem: 26 997 676,67

92601 300 459,33

4120

109 395,00

8 500,00

4 000,00

4170 42 000,00

6050 121 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5497



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/246/17 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 19 grudnia 2017 roku 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2017 ROK 

Wyszczególnienie § Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2) 28.109.342,67 

      A1. Dochody bieżące 27.191.505,72 

      A2. Dochody majątkowe 917.836,95 

B.  WYDATKI (B1+B2) 26.997.676,67 

      B1.  Wydatki bieżące 24.539.137,74 

      B2.  Wydatki inwestycyjne 2.458.538,93 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) 1.111.666,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 1.111.666,00 

      D1.   Przychody ogółem    

z tego : 

1.Przychody z zaciągniętych pożyczek na

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

2.Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych 

3.Wolne środki, o których   mowa w art.217 ust.2

pkt 6  ustawy  

903 

931 

950 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

      D2.    Rozchody ogółem 

z tego: 

1.111.666,00 

1.Spłaty kredytów i pożyczek

2.Pożyczka

992 

952 

611.666,00 

500.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5497



Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2017 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 
Remont rurociągu 
melioracyjnego we 
Włościborzu 

196.000,00 196.000,00 101.000,00 - 95.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 010 01010 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową studni 
głębinowej 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60004 6050 

Zakup i montaż  wiat  
przystankowych w 
miejscowościach Świelubie, 
Stramniczka,  Pustary 

13.284,00 13.284,00 13.284,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60004 6050 
Budowa pętli autobusowej w 
miejscowości Pustary 

17.800,00 17.800,00 17.800,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XXXII/246/17 
Rady  Gminy  Dygowo
z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5497



5. 600 60014 6050 

Naprawa odcinka drogi Nr 
3335Z Wrzosowo-Kłopotowo 
most poprzez odnowę 
nawierzchni bitumicznej 

301.250,00 301.250,00 201.250,00 - 100.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60014 6050 

Naprawa części drogi Nr 
3324Z Bardy-Włościbórz 
poprzez odnowę nawierzchni 
bitumicznej 

99.590,00 99.590,00 99.590,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
miejscowości Gąskowo-
dokumentacja 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Wykonanie oświetlenia 
cmentarza komunalnego we 
Wrzosowie 

55.940,00 55.940,00 55.940,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 

Budowa oświetlenia 
hybrydowego przy 
przystankach w 
miejscowościach Łykowo, 
Miechęcino, Czernin, 
Stramniczka-dokumentacja 
projektowa i wykonanie 

93.609,50 93.609,50 53.609,50 - 40.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 

Budowa zjazdu i drogi 
gminnej dz.18/2 Dygowo-
dokumentacja projektowa 
oraz wykonanie 

98.000,00 98.000,00 98.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 600 60016 6050 
Budowa zjazdów z drogi 
wojewódzkiej w miejscowości 
Jazy i Pyszka-dokumentacja 

8.500,00 8.500,00 8.500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5497



12. 600 60016 6050 
Naprawa drogi gminnej przy 
ulicy Zielonej w Dygowie 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej przy 
ulicy Lipowej w Dygowie 

95.000,00 95.000,00 95.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia 
hybrydowego  na terenie 
gminy 

87.060,00 87.060,00 87.060,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej dz.nr 35 
w Skoczowie 

17.000,00 17.000,00 17.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
dz.nr 7/32 Wrzosowo 

16.000,00 16.000,00 16.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 700 70005 6050 

Zakup i montaż kotła 
gazowego w budynku 
Ośrodka Zdrowia we 
Wrzosowie 

8.250,00 8.250,00 8.250,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 700 70005 6060 

Zakup działek od RSP w 
likwidacji w obrębach 
ewidencyjnych Łykowo, 
Miechęcino, Dygowo 

133.000,00 133.000,00 133.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5497



19. 710 71035 6050 

Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza w 
miejscowości Wrzosowo-
dokumentacja projektowa 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 750 75023 6060 Zakup serwera 37.000,00 37.000,00 37.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 750 75023 6060 
Zakup ozdoby  świątecznej -
bombka 

15.700,00 15.700,00 15.700,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

22. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP 
Dygowo na zakup dwóch 
samochodów strażackich 

162.560,00 162.560,00 142.560,00 - 20.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

23. 754 75412 6050 
Budowa remizy strażackiej 
wraz ze świetlicą wiejską w 
Stojkowie -dokumentacja 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

24. 900 90002 6650 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

27.872,44 27.872,44 27.872,44 - - - ZMiGD Parsęty Karlino 

25. 900 90095 6050 

Poprawa efektywności 
energetycznej  budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Czerninie 

526.310,99 526.310,99 305.782,99 - 220.528,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5497



26. 900 90095 6060 
Zakup zamiatarki 
samojezdnej  

36.667,00 36.667,00 36.667,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

27. 900 90095 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

29. 921 92109 6050 
Adaptacja  akustyczna 
świetlicy we Wrzosowie 

32.000,00 32.000,00 32.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

30. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Kłopotowie –dokumentacja 
projektowa 

9.000,00 9.000,00 9.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

31. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Miechęcinie –dokumentacja 
projektowa 

9.000,00 9.000,00 9.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

32. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej we 
Włościborzu–dokumentacja 
projektowa 

9.000,00 9.000,00 9.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5497



33. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skoczów –
dokumentacja projektowa 

9.000,00 9.000,00 9.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

34. 921 92109 6050 
Zakup i montaż nagłośnienia 
w świetlicy w Pustarach 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

35. 921 92116 6050 
Zakup i montaż kotła 
gazowego w bibliotece w 
Dygowie 

8.250,00 8.250,00 8.250,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

36. 926 92601 6050 

Poprawa infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 
Dygowo poprzez remont 
boiska sportowego we 
Wrzosowie 

109.395,00 109.395,00 109.395,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

37. 926 92601 6050 
Zasilanie w energię boiska 
sportowego we Wrzosowie-
projekt 

4.000,00 4.000,00 4.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

38. 926 92601 6050 

Zainstalowanie monitoringu 
bezprzewodowego –Plac 
Wolności oraz Orlik przy SP 
Dygowo 

8.500,00 8.500,00 8.500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

39. 926 92695 6050 
Zasilanie w energię i 
oświetlenie miejsca spotkań w 
Czerninie 

24.000,00 24.000,00 24.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 2.458.538,93 2.458.538,93 1.983.010,93 - 475.528,00 - X 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5497


		2017-12-28T14:14:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




